
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 

23.03. 2016 г.                                      с. Лазо                                                             №  75

 О внесении изменений в  муниципальную  Программу «Осуществление
комплекса мероприятий по оказанию услуг в сфере коммунального и

хозяйственного обеспечения деятельности  администрации Лазовского
муниципального  района на 2015 -2017 годы.»

          В целях  обеспечения качественного предоставления услуг эффективного и

рационального  использования   средств   бюджета   Лазовского  муниципального

района,   в  соответствии  с  утвержденной  бюджетной  сметой  на  2016  год

муниципального   учреждения  «  Хозяйственное  управление  администрации

Лазовского муниципального района» , администрация Лазовского муниципального

района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1.Внести  изменения  в   муниципальную   Программу  «Осуществление

комплекса  мероприятий  по  оказанию  услуг  в  сфере  коммунального  и

хозяйственного  обеспечения  деятельности  администрации  Лазовского

муниципального района на  2015 – 2017 годы». ( Приложение )

        2.Руководителю  аппарата  (Л.Р.  Матвеенко)  обеспечить  размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.



        3.Контроль  за   исполнением  муниципальной Программы возложить на

заместителя главы администрации В.Н. Можаева.

        4.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Лазовского муниципального                                                            А.С. Кубарев
 района 
        


